
lAiJl
.'2021Proc miÍT

Fls.
Rub.

T0-1M9S4
:y

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n°221 1001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 006/2022

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para eventual, futura  e parcelada contratação de empresa

especializada no fornecimento de água mineral potável, sem gás, envasadas em garraioes

de 20 litros, e garrafas PET, para atender as necessidades das Secretarias Municipais no

Município de Buriticupu - MA.

COMPOSIÇÃO DE CUSTOS:

V B MOREIRA
CNPJ: 06.344.935/0001-71

BURITICUPU - MA, em 01 de fevereiro de 2022.



) )

ADVINVAIO^ vwtAhio

VlNCtOOR

CÓDIGO

OOITtM

MVPlfSV«iO»i

TOTAl

QUANT1DADÍ

DOItíM
í.íNOAFf.ETe 5* IUCÍ»0 30%OESCRICtó OQ rTFM rof/»(uMARCAlOTl MOOllO

IW
C»1

Afja mirw»l, ●tinira!. ce;iM wm gí«, sajuditonado» e«i fiUo.

5sm retorno cSo fasSo [víil‘'afT'eJ, fabncad*» en poÍ!«ík«o líe
eiortente Qwalldaew. aauis-ciarov suow trar«pareit«, r#fe«et:te\ «

impiítot. conapKitfíde para JO {ytrrttS I tros cada ed?v»áarr<«e

í»S>eniradm. Rdtulc conrendo dados de ontem fi a igua miner»!

esmo: norne da torte, ronjrrra da átua. io<a><dadf, data e nwmero

21.A34,a(M0,1^630.7M1.1714.SS39 «RO.QQIS7509J 1.410.00 2«.001 GLGl

aete^ff^üe da 'avra, prars ac »ai»daõc.
i(, octr.^. sem j^s. accmdtcíonsda emm.nnraí. raii

emsilateni pei rem. casaelSade dt 1,5 {um n mela) ítr« cada, de

íiceiémi auai»dadí, wpm tra-soaremes. resíste-ates a imoacsos,
a207 Lo:0.00690.QW50.070.63S57WM 7.203.00 FtORATA 15 550.002 flORATA 2.30

a-yrmur-eas tr^-v emejUftm descartavel.
[

Rer»?v;33 fle isaturai, p«4»r<. vem (Is.
3c.-Tvdítian<ri!n em fa-lo (vav’Hame5 retorniw»H, labnrados em
9Cí.«.ief» de e*íeV’‘-te ouaiidade. aiuiKlarr», super
farrsçate-rtei. res-stentes a impactos, cem capíodade para 20
Í^íp.te) l.vcs cada e dcMdamer.e h!|tfn'iid3S. P.ôtulo contendo
dâOps 5e OTij^m sa ác..a rir^raíco-motncme da fonte, napjrera da
as’ja. localdade, data c número de concfesslo da Uv/a, praio dc
vjtdaít Ccmpie-ne^açJc: rw ato da entreja, «rá feita a ;ro<a d«
»asií'j~e, cje se^-eta te» umpa feí.hjda, lacrada, sem s-acamentos

3.504 2.45c.oisaC.0K41.63 0.17ID.OQ 63.320.00Gl1575095 6.392.00 Cl3

Aíja minfal, nat-fil prtavei. sem jas. aco'»S'<<'*a3a em

imsnatens pet «m. casat.SlOe d» SCO (sjinherttcs) mifiiRrcs cada,

de exceíente aua Idade, s^pe» tra'’spafen*es, resisiertes a impactos.

a-8ge*-itt>cas yrais «>fTT.>U>:vm descartiael.
m i-ie-al

emtjtífenipet. ca-xa «m 4j ia'ja»etrj eeno) copos tonteorto ?í)c

{duce^lor) m. ü.tfos cada, com r»mp* *ium-míada, corn ce^ircadoi

ae au?ot-ía'6« dot {r$im ccmpetímtes r fcm »a'l3ads para 12

ÍKíferSe Sjaaldade. Super transparertes, resssterjes a

>mp»c;y„ earatuincticas yeran-emSíligem descanlvei

peciud, vem |J$. atond«.sr.ada em'iat;.'ra:.

0,0032 3.C?96 0,4737.535,00 0.32 0.C3 0.0161.30nCfUTA flORATA28.9^.001575096i

UNÇQH5
MARASHtKSe

UNÇOEIS
MARANHE71SE 45.00 1&3265.790.00 11,52 1.15 0.576 3.1152 3.4561.462,005 1575097

33 Z3 "O
g. u. S

t
ro
o
ro

f i3 ' a c íí HtbJ rn^r MA, \ í f\ 1 lU sA'0 T 0  N í {*»s) 12 .H S \ 7 }
C.N'V 0 .)^i ● in'C í/>r U\:i<S12*6

y<C2 ■ r.t4V,r). í.-?3V.a f/ORElfrA ● .●!-> Cf-i{

l
Digitalizado com CamScanner



) )

«'“i fH«rí»^>;in O' ifv»

iK'?'V‘'r,r--'*'»%

f^íHr^r ouiIkSikV, »P.rt»-?‘íTC5. '.■JS*’pçíí-iV-v.

íO**- t«p#f4*iJr P»»* ?0

?*4* f ●'“itl* ffl^wvte

fl' 'S* *r-“ *«-nrTi< cr»v> ínw rt» '?'**?. <íí

Ifj*. fcv^iSjtS?. e**s ► fr- cnxr*.^ <U Jítr», prwo àf

Co-^fÉ»'^.t*íV5 '●a «131» »'» f*?»!* » »otâ <kj

2.<S3.S04Q.OlSflO.OÍW0.17l.iá153*2*00S.CMGtl«l J7í.» CL:S7VíC8«

a--»- «rr^» 'n'‘>ía, vjíafwnsí
♦ ca"3 ♦à:u*!?i fer-»»'5Si5 ne fítjrtracía « «ti! a»ríp. O v»iJfn»*pe

0£SPfSA5* VMCfl UMirA9!0

VtNCÍDOn

VAIOH
TOTAL

0UAMTI0AO6

tXjníM

■ãssx;UC»0 3C%TUfT' S%I COMfRA»ísc>-';inDO!’rM MO0UOMABCA lOSi-;v!
f\V4v»i, s^— |»\ »cn'«'tinP4(U

TAtti' 't»V Ar 5tW!»í'■‘■'●‘'TWÍ "HMíI/OV CJí^U,

V  a-ii'.?»’*» v;r^ »'J' ^|^á»PnVv ● *'«í»»C*'n,

t»PT

f !*r-»
i 339* 3.473j»3J0,01*3.0)0.32108,562.501 25í v.~yr^ riORATA flCRATAtif. E50.00
!

iirJíí-.'
,■- ■".‘xr\.

r*'
ÍJV âíoryiiílcriAC!*

O.i**. it p <SlCj f«f«0» «.níí-WO ?(50

fjíi. ,'!>-● j:wmWíl<)í, fO'n <?'!■'» 3<1o^

t.f. l
1*-'. ’f>-

S- r*;‘< -

UNÇOÉli
MAAANHimt

UNÇOÍIS
TAAIULS»4(Mf

1,456 ( :6.i20.11520,5?ét U.53 l.U122.ftM,0029.00« lífi.OO■1?;£
 e com vi^didP pífí 22

pf-tj fyw »'»vrli»n*' í «● '».i
f- T09.2Í5.50 i 1

í
\  f )

V 8 WOREíHA
VatóBuar Basijosa Mwoifa

.KfTipfBSârjo
CPf 3S4.419.413-91

Vit, .* .;t í'7?tl > **' ^

33 33 IP
o

-c> >
Xte

o
ro

Digitalizado com CamScanner



/2021Proc
FIS.

VL TOTAL: 146,80EMISSÃO: 28/01/2022 N.VENDA: 670481CÔD. CLI-: 1780RECEBEMOS DE J C MACHADOOIAS NE

OSPRODVTOSCONSTWnCSDANOTAMSCALINaCWaAOlAOQCITUniCATM EU A«I< DESTINATÁRIO: V 0 MORSRA

NF-e

N° OOO.OD1.238

IOEMUUCACAoE ASStwllUAADO RECCOCRO»OATA OE RECEBIMENIC

SÉRIE 1 Página: 1 of 1

DANFE% 1. V C WACHàDO OUS ME

P:
BV

Documento Auxiliar da

Nota Fiscal Eletrônica

AVJK120B

CENTRO

60M JESUS DAS SEL MA

CE»: 65395000

FONE: 9836521S12

FONE:

FONE:

EM/ML: IcmacnadodiasigEotmsi.ROtri

CHAVE DE ACESSC

2122 0124 9056 7300 0159 5500 1 000 0012 3810 0000 8 548
0●ENTRADA
1. saída

U° 000.001.238

SÉRIE: 1

Página: 1 of 1

1

ISmiBUITOFI Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.Qov.br/Dorial ou no site da Sefaz Autorizada

SERVINDO BEM PARA SERVIR
SEMPRE PROTOCOLO DO AUTORIZAÇÃO DE USO

421220002484561 28/01/2022 07:50:30

MATUREZA DA OPCPACAC

VENDA MERCADORIA EOF

CHAV: DC ACSS'SODANF.«CC».SD.TAA J STE AW.V A=E<FAZ£AW CU< 81

21220124905673000159550010000012381000008548

CNPjCFF

24905673000159

NSC«.6ST.OOStJBST. TÍ»8UTA«KINSCnCAD ESrACUAL

124938230

destinatArio/remetente
OAIAOAH/ISS/lr

28/01/2022
coaoociiENtt

1780

Df*>JlCWUOAC.RAZ/V3 SOOAl.

VB MOREIRA 06.344.935/0001-71
SA'AOt SAÍ)AFA‘«AD/

28/01/2022
MP6ARROENDCUECO

VIA COLETORA 4000 QD 123 N 2 65110-000PQ VITORIA TURU
IIOAADE SaOA

07:50:30

r.SCuiCAO EsrAO;>Ai

122135326

UFfON&FAX

(99) 99643-9449

UDMCinO

SAO 40SE DE RIBAMAR MA

LOCAL OE ENTREGA

ENDEREÇO: VIA COLETORA 4000 00 123 N 2 CEP: 65110-000CIDADE: SAO JOSE DE RIBAMAR UF: MABAIRRO: PQ VITORIA TURU

FATURA
Parcela Vencimento ValeiParcela Vencimento Valer Parcala Vencimento ValorParcela Vencimento ValorParcela Vencimento ValorParcela Vencimento Valor

cAlculo do imposto
VALOS TOTAL DOS PFK5ÜUTOÍ

146,80
VALOS DOiaiS SUBSTITílCAf

0,00
BASeO* CA.CUL9 DEICktS SI/BSTITLIÇAO

0,00
8ASED6CALCJIO OEICUS

0,00
VALOS DO ICUS

0.00
VALOS TCTA. DA SOT;

146.80
ÚUTSAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0.00
VALOR DOR

0,00
DESCONTO

0.00
VALOS CO SECLSO

0,00
VALOR BO FSETE

0,00

TRANSPORTAOORAIOLUMES TRANSPORTADOS
CNPJICPFCÔBGÜANTT PLACA DO Vt CLLO UfrSCTC POSCONTA

O.tUetNTl
I ● ersnrviAni:

NOLCiSAZAO SOOAL
1 0

—Ò» INSCPICAO ESTADUALOFMUNICÍPIO8A/RROENDEREÇO

PISOlUUDO

10,000I 1238
RGSOãRJIOtSHoe

CAIXA 10,000BV DISTRIBUIDORA0,000

DADOS 00 PRODUTO
UlJQ \LlO
llcitg IHVv«, IWGC. >CM& .ICf-SVu VI. 10TAI.U^^íc QlO \ ünc.Ctü»CMGALAULUDESCFHOAO OO PROOUTO / SSBVIÇOCOIXGO

o.ool O.OU I 0 00,0000014,68 148.80AGUA MINERAL Gl 20L" 10I2202IOOO U40 >929 UNUN12426

0% ICMS SUBSTITUIÇÃO TRIBUTARIA

cAlculodoissqw
àAif fc l uA.ua J DO ISEDNvaloS TúTAl 565 ilAviçoiiN&osscAoMU>aaPAL

DADOS AOiaONAIS

1CMSTHIBU1ADO ANTERIORMENTE REF. CE 1219 CX: 101 RF3FRVADOAOFISCÜ

TRIS. APHOX RS 21,49 FEDERAL, RS 29,38 ESTADUAL LANCAmBIWO EFETUADO EM DtCORRENCIA DE EMISSÃO D|; CUPOM FISCAL
FONTE: IBPT/FECOMERCIO CEl-VENDEDOR CONT:

Pomo ReferAraa:

FANT/ASIA V B MOREIRA

COBRANCA D
VENDEDOR:
CARREGAMENTO: 0

"NSo aulerixamoa o pagamento de debitei para Vendedora’

MOTORISTAVENDA: BALCAO

6 NETO
HORÁRIO D£ RECEBIMENTO

:
OesccnlDS. RSO.DO

NR.PED.; 2210684
PFO.ORJG.

:
vptsu^uanf»



/2021

CÓO. CLI.; 1780RECEBEMOSOE -ICUACKUKXXASME EMISSÃO: 2S/01I2022 N.VENDA: 869065 VL. TOTAL: 423,60
NF-0

os PRODUTOS COMSTAKTESDa NOTA FISCAL INnCAOOOO LADO E DunJCATAS EU AMCX( DESTINATÁRIO: V 8 MOREIRA

N" 000.0»<236
CATADERECEelMENTC IOE>fT1FICAÇÍoeASSHATURA[X3«lCtHl.DOl-

S^RIB 1 Página: 1 ot 1

t 1. DANFEJC NACHAOOOlASi

l Documento Auxiliar da

Nota Fiscal Eletrônica

AVJK120B

CENTRO

BOM JESUS DAS SEL MA

CEP: 65395000

FONE: 9636521512

FONE:

FONE

EMAIL: jcmacnsdoOiasighotmai.corr

BVI CHAVE OE ACÊSSC

2122 0124 9056 7300 0159 5500 1000 0012 3610 0000 6489
0●ENTRADA
1 ● SAlDA

1

ISTRIBUIDOR Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.Qov.br/oortal ou no site da Sefaz AutorizadaN° 000.001.236

SÉRIE: 1

Página: 1 of 1

SERVINDO BEM PARA SERVIR
SEMPRE PROTOCOLO DO AUTORIZAÇÃO DE USO

421220002215465 25/01/2022 19:07:47

NATUREZA DA OAERACAC

VENDA MERCADORIA ECF

I^SCRIOO ESTACUAi.

124938230
CNPJCRF

24905673000159
CIIAVCK ACESSODANr.«CONSUi.TAKDSirC WW.V SFC-E FAZEUSASUvei

21220124905673000159550010000012361000008489
nsCR. EST. 00 SUBST. TflieUTARK

OESTINATARIO/REMETENTE

NOMEiAAZ/VDSOClAl.

V B MOREIRA
COUUOCLIENIt

1760

CUF,CFT

06.344.935/0001-71

OATAUAEUlSSiC

25/01/2022
ENDEREÇO

VIA COLETORA 4000 QD 123 N 2
aAHRO

PQ VITORIA TURU
OER CATAQCSMOALKTRAO/

65110-000 25/01/2022

SAO JOSE DE RIBAMAR
uf E3TADi>ik

122135326
FONEaTAX »4o<unc SA3*

19:07:47(99) 99643^9449 MA

LOCAL DE ENTREGA

ENDEREÇO: VIA COLETORA 4000 QD 123 N 2 BAIRRO: PQ VITORIA TURU CIDADE: SAO JOSE DE RIBAMAR UF: MA CEP: 65110-000
FATUR4

Psrcola VoncliTMnlo ValorPareala Vencimenio Valor Parcela Vencimento Valor Parcela Vancimenio Valor Parcela Vencimento Valor Parcelâ Vcnclmonto Valor

CALCULO DO IMPOSTO

IBA£ E DE CALCULO DE ICUS

0,00
VALOR CO ICUS

0.00
BASE OE CALCULO OE IC\tS «UBSTITUIÇAO

0,00
VALOR DO lOUS SjaSTnicAl.

0,00
VALf» TOTAL OnS M>OC./TOf

423.60

IIVAU»Oorft£TE

o.oc
VAUJ(^D0 5CC(J(K) OLTRA£ ACES$OAIA$

OeOO
KSCONTO

0,00 0,00
VAu« tüta;. da w/

423t$00.00

TRAN$PORTAOOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

If «ETC Pô« CONTA

0-E*^NTl
1.0É«*1ur«lK I ICÔaoOAN-TMOW& «AZAO SCO AL PtACAOCVt'CLlO ur CNPACPF

1 0
DiDCRECO MUNICPK) IHW:RICA0 C5"AX.AiAAIRAO sif

IesrEoí

CAIXA0,000
r..MfKAOAOI4ARCA, PESC-CLILXr

BV DISTRIBUIDORA 1238 756.800 756,800
PAPOS DO PRODUTO

a IH >:IQ A IO
C»B »>lCOCADO DESCRICAO CO PROOLTO / SEAVtÇO nCWSH CST CtO» um: I. UMIARIO BC ICAISEUOALArSCU CU SOac. V» TO’A,

AGUA MINERAL FLORATTA 1.5L219A8 040 »29UN/PCOe 22021000 UN !70 0.00 0.69 82 80 O.CC 0.00 000 0 0

AGUA MINERAL FLOAATTAS/GAS 500ML20582 22021000 0-10 >929UN/TD12 UN 240 0.00 032 76.80 O.OC 0.00 OCO 0 C

AG'JA MINERAL GL 20L12426 22021000 &W >929UN UN 20 0.00 1.68 33.60 0,CC 0.00 0.00 0 0

AGUA UNERAL LENCOIS MARANHENSE S/GAS CP 200ML14562 UN/CX46 22021000 040 »2$ UN 960 0.00 0 00. C0,00 0.24 230.40 O.CC 0

0% ICMS SUBSTITUIÇÃO TRIBUTARIA

CALCULO OOISSQN
■V4l5HT<5TJiKiS SEBviiôí lUSF r CMiuliBÒÜliílIKSCfaciO lAUMaFAL

PADOS AUaONAIS

ICMSTR1BUTAOOANTERIORMENTEREF.CE 1218CX: 10| Hf Sf «VADO AO risoo

TRIB. APROX RS 62,02 FEDERAL, RS 84,72 ESTADUAL LANCAMÍMTO EFETUADO EM DECORRÊNCIA OE EMISSÃO C : CUPOM FISCAL
FONTE: IBPT7FECOMERCIO VENDEDOR CONT: CEL:

Ponto Referíncia'
FANTASIA V B MOREIRA

COBRANÇA. D
VENDEDOR:
CARREGAMENTO: 0

VENDA. BALCAO
6 NETO

MOTORISTA.

Oeacorios. RS 0,00
NR.FED.: 220B724

PEO.ORIG.:
HORArIO OE RECEBIMENTO:

"Nào autorizamos o pagamento do debitoa para VendodoFa*

La
VrrLasDarN ia:i>



/2021

CÕO. CLI-: 1780 EMISSÃO: 25/01/2022 N.VENOA- 889065

*>cx< DESTINATÁRIO VB MOREIRA

VL TOTAL: 423,60RECEBEM05DE J CN4CMM10 MAS NE

OS PCODVT03 CONSTAHtCS 04 NOTA FBCAl. MaCAOO AO tAOO C DUPUCATAS

NF-e

N° 000.001.23S

IDE-nmcAçAOEASSttATURAOORECEBEOOADAIAOb f<£CEa■lC^nC

SÉRIE 1 Página: 1 oM

DANFEt I J C MACHADO OUSIt
i

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

AVJK12D8
CENTRO

BOM JESUS OAS SEL MA

CEP; 65395000
FONE: 9836521512
FONE;

FONE

RMAJL; icmacDaGúdiatv@fioimal.(

BV CHAVE DE ACESSC

2122 0124 9056 7300 0159 5500 1000 0012 3610 0000 8489
0●ENTRADA

1 - SAÍDA

N“ 000.001.236

SERIE: 1

Página: lofl

1

ISTRiBUIDOR Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
vvww.nfe-fazenda.Qov.br/Dortal ou no site da Sefaz Autorizada

SERVINDO BEM PARASERVIR
SEMPRE PROTOCOLO DO AUTORIZAÇÃO DE USO

421220002215465 25/01/2022 19:07:47

■íA^u^ezA OA oeenAÇAc

VENDA MERCADORIA ECF

CKAV5D5 ACCSSOOANF-tCOASU.TASOtlTE AW-V t<TE.£..r.t25K9AGJlJ 91

2122012490S6730001S9S500100000123610000084B9

CNPjcrrrtSCR. EST. 03 SUBST. TQSUrARKmsc>«çi£ ESIACUAi.

12493B230 2490S673000159

DESTINATARIO/REMETENTE

CA'A3AEUtSôAc

25/01/2022

COaOOCUENTE

1780

CNP;-C»*

06.344.935/OOD1-71
soue aagAo soOAi.

V B MOREIRA

CATAOE SAIOATN~RAD/OFPSAMAa

PQ VITORIA TURU

ENSEAEÇO

VIA COLETORA 4000 QD 123 N 2 25/01/202265110-000

nscracAorsTAOiM

12213S326

MonACESAOA

19:07:47

urUUWCiRO

SAO JOSE DE RIBAMAR

FONE-TAA

MA(99) 99643-9449

LOCAL DE ENTREGA

ENDEREÇO: VIA COLETORA 4000 QD 123 N 2

FATURA

CEP: 65110-009CIDADE: SAO JOSE OE RIBAMAR UF: MABAIRRO: PQ VITORIA TURU

Parcola VencImAnlo Valor Parcela Vencimento ValoiParcela Vcncimenio ValorParcela Vonclmenlo ValoiParcela Vencimento ValorParcela Vencimento Valor

CALCUUO do IMPOSTO

vnoD on icus s jesTiTjicAr-

0,00

VALCH TCT/L DOS r«OCirO!

423.60
BASE DE CAiCmO DE ICUS SDaSimjlÇtó

0.00

BASE DE CAICIAO D£ ICMS

0.00

VALOR DO ICUS

0.00

I OUTItAS DESPESAS AOCSSORIAS

0,00

VAXR TOt/t OA W<

423.60

VALOR DO IN

0.00

OESCONtO

0,00

VALOR DOSECURO

0,00

VALOR DO FRETE

0,00

TRANSPORTADORA/OLUMES TRANSPORTADOS
CÔCI<iOA^T- chpfccprPUACAOCVECOIC jrFRtTÇ PCS CO.TA●40M&RAZAO SOOAL

1 0

I HSCPtCÀO eSTAXiALM^NIOPtO JFftAMEtDSNOCAECO

I Ffe&OLiÜUOOI NtVERAÇAO

1236

P£SOÍiRL^O£&pcoe

CAIXA

OunDdftt»

756,800756,600BV DISTRIBUIDORA0,000

OAOOS 00 PROOUTO
LPitt imUiIü «uUicwsBC- ICMSVLr ’A. TOTALeST CFOP L»4IC Vi Oc*C-mCPA'8h au3.CODIUU DESCMCiO OO PROOLTO rSERVlçO bUUALACiSU

OCO 0 0AGUA MINERAL FLORATTA 1,5L 0,0082.80 O.CO040 3929 120 0,00 0.69220211X10 UNUN/PCQ621248
00,00 Cl 00 0AGUA MINERAL FLORATTA S/GAS 500ML 78,80 O.CC040 >929 240 0,00 0,3222021000 UNUN/FD'220582
00,00 0 00 0AGUA MINERAL QL20L 33.60 0,00040 >029 20 0,00 1,6822021000 UNUN12426

0 00.00 0 00AGUA MINERAL lENCOIS MARANHENSE S/GAS CP 200ML 230,40 0,00040 >929 960 0.00 0,2422021000 UNUN/CX4814582

0% ICMS SUBSTITUIÇÃO TRIBUTARIA

CÁLCULO 001SSON
,íl DP .'OlSiJIbVALO* lof»L MSSEftvnJM .lASL Df CA.LJID DLÍISSQV

I IKSCaicLOMIiNUPAL

DADOS AnaONAIS

ICMSTFOBUTAOOANTLRIORMENTEREF.CE 12I8CX: 10] RbSSRVAUÜ AO‘ISCO

TRIB. APROX R$ 62,02 FEDERAL, RS 84,72 ESTADUAL LANCAmBWíO EFETUADO EM DECORRÊNCIA DE EMISSÃO Df CUPOM FISCAL
FONTE: IBPT/FECOMERCIO CEL:VENDEDOR CONT:

Ponto ReferOncia:

FANTASIA V B MOREIRA

COBRANCA: D
VENDEDOR:
CARREGAMENTO, 0

VEND MOTORISTA:A BALCAO
8 NETO Dsscorlos: RS 0.06

NR-PED-: 2209724
PED.ORIG.'

HORARIO OE RECEBIMENTO:

"NSo autorizamos o pagamento 4o dcbitoa para Vendedore*

4i
Vo-,i DapK, lOJo


